CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.

www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 004/2023, INEXIGIBILIDADE n° 002/2023

CONTRATO Nº: 004/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Desidério

CONTRATADA: COCO ASSESSORIA CONTABIL S/S LTDA, pessoa jurídica de direito

privado interno, inscrita no CNPJ nº. 04.470.923/0001-68.

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa prestadora de

serviços Contábil, especializada na área de Assessoria e Consultoria, assim como na elaboração

de peças e assessoramento na área precípua desta Câmara Municipal, tendo em vista as

constantes mudanças na área Contábil, Prestação de contas.

VALOR: R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

São Desidério, 16 de janeiro de 2023. Gerson de Carvalho Pereira – Presidente da Câmara Municipal